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Elhurt rozszerza swe usługi o projektowanie urządzeń elektronicznych

  Nowa kompleksowa oferta firmy Elhurt obejmuje zakres od projektu do sprzedaży gotowego urządzenia
elektronicznego  W odpowiedzi na zapytania związane z projektowaniem urządzeń elektronicznych, starając się
spełnić wszystkie potrzeby swoich klientów, Elhurt rozszerzył swoją ofertę w tym zakresie. Dotyczy to w
szczególności klientów Elhurtu, którzy nie posiadają własnego działu konstrukcyjnego albo ich dział konstrukcyjny
chciałby część własnych projektów zlecić na zewnątrz ze względu na nadmiar obowiązków.

  

Dzięki  wprowadzeniu nowej usługi Elhurt posiada kompleksową ofertę - w jednym  miejscu
można zaprojektować, wyprodukować urządzenia a także zamówić  elementy elektroniczne,
wykorzystując wszechstronność firmy i jej  20-letnie doświadczenie na rynku elektronicznym.  

   

Usługi działu konstrukcyjnego obejmują m.in. projekt  urządzenia na podstawie określonych przez
klienta właściwości  funkcjonalnych; projekt obwodu drukowanego na podstawie schematu 
stworzonego przez dział konstrukcyjny klienta oraz przeprojektowanie  istniejącego urządzenia.  

   

Celem  rozszerzenia usług  jest przede wszystkim optymalizacja kosztów  ponoszonych przez
klientów Elhurtu. Z obserwacji firmy wynika, że o  koszcie produkcji wyrobu w około 80%
decyduje cena elementów  elektronicznych. Dzięki doświadczeniu i wiedzy o rynku elektronicznym
 Elhurt jest w stanie zaproponować optymalne rozwiązania zarówno w  zakresie doboru
komponentów jak i przygotowania projektu pod względem  technologii produkcji. Co więcej,
maksymalne obniżenie kosztów można  uzyskać przy połączeniu wykonania projektu, produkcji i
doboru  najlepszych komponentów przez jedną firmę.   

   

„Planując  nasz rozwój, kierujemy się przede wszystkim potrzebami naszych  klientów. Dzięki nim
wiemy w jakim kierunku powinniśmy podążać i jak  rozwijać swoją ofertę. Teraz nasi klienci
zlecając nam projektowanie,  będą mogli skorzystać m.in. z szybkiego przepływu informacji
pomiędzy  konstruktorem i producentem, a zaoszczędzony czas przeznaczyć na inne  kluczowe
obszary swojej działalności. Outsourcing  projektowania, dzięki doborowi przez naszą firmę
najefektywniejszych  rozwiązań, wpłynie na optymalizację kosztów produkcji urządzeń” twierdzi
dyrektor handlowy Elhurtu Marcin Kass.  

   

Dział  konstrukcyjny korzysta m.in. z oprogramowania EDA Altium Designer –  aplikacji
oferującej kompletny zestaw narzędzi do realizacji projektów  PCB, FPGA oraz oprogramowania
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wbudowanego dla systemów  mikroprocesorowych.   

Firma  Elhurt istnieje na rynku od 1990 roku i swą działalność rozpoczęła od  dystrybucji części
elektronicznych. W 2000 roku firma zajęła się  montażem na zlecenie a od 2008 roku produkcja
jest realizowana przy  wykorzystaniu własnego nowoczesnego parku maszynowego.  

   

Więcej informacji na www.elhurt.com.pl .  

   

   

------------  

  

O Firmie:  

Elhurt  Sp. z o.o. zajmuje się dystrybucją części elektronicznych w ilościach  hurtowych oraz
produkcją kontraktową w zakresie montażu modułów  elektronicznych.  

   

Firma  jest dystrybutorem światowych producentów komponentów elektronicznych  jak:
Microchip, NXP, Catalyst, Axiohm, KOA, Samsung, Wima, JST, Ezurio,  Epcos, Yageo, Rohm,
Omron, Powertip, Cinterion (dawniej Siemens),  Honeywell, Microrisc oraz wielu innych.  

   

Elhurt  należy do ścisłej czołówki polskich dystrybutorów na rynku  elektronicznym, a swoim
klientom oprócz wysokiej jakości produktów  proponuje doradztwo Inżynierów Aplikacyjnych,
udział w szkoleniach,  seminariach, konferencjach, próbki i bezpłatne katalogi.   

   

Elhurt  specjalizuje się również w produkcji kontraktowej CEM i oferuje  klientom pełną usługę od
projektowania urządzeń elektronicznych,  współpracy technologicznej w przygotowaniu produkcji
poprzez kompletację  elementów wraz z obwodami drukowanymi montaż, testowanie, pakowanie i
 magazynowanie.  
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